MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

       Secretaria Municipal de Administração

 Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacaonovaolimpiamt@hotmail.com / Telefone: 65 3332-
1130, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade
de Nova Olímpia/MT.

ATA I DA ANALISE DE DOCUMENTOS DO CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº001/2021/PMNO

Aos vinte e nove dias do mês de janeiro ano de dois mil e vinte e um as 10:00 hs na

sala de reuniões do departamento de licitações a comissão permanente de licitação,

devidamente constituídos pela portaria nº 071/2021, reuniram-se com a finalidade

específica de abertura dos envelopes do CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FISICAS PARA

COMPOR A EQUIPE DE PROFISSIONAIS DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE

ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. O presidente da CPL abriu

a sessão em atendimento às disposições contidas no edital e rubricou o lacre dos

envelopes apresentados atestando sua legalidade e após a verificação dos documentos

contidos em cada envelope a CPL credencia os seguintes proponentes:

ELENICE MARIA LOCATELI portadora do RG Nº 511881 SSP/MT e CPF Nº 352.525.371-

00 residente domiciliado na Rua Ernesto de Souza Ferraz Nº 469 s W Bairro jd. Boa

Esperança, CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT, para a função de Educador

Social.

 RENATA FERREIRA RAMOS portadora do RG Nº 2757803-8 SSP/MT e CPF Nº

061.702.361-16 residente domiciliada na 34 Nº 143-E Bairro jd. Das Oliveiras, CEP

78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT, para a função de instrutor de dança.

LUANA DE CAMPOS GIACOMO portadora do RG Nº 2789279-4 SSP/MT e CPF Nº

061136431-07 residente domiciliada na Rua Guatemala Nº 65 n Bairro São João, CEP

78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT, para a função de instrutor de dança.

ERIKCA REGINA DA ROCHA OLIVEIRA portadora do RG Nº 2209422-9 SSP/MT e CPF

037.674.551-70 residente domiciliada na Rua 32 Nº 380 S, jd. Das Oliveiras, CEP

78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT, para a função de instrutor de karatê

http://www.novaolimpia.mt.gov.br/
mailto:licitacaonovaolimpiamt@hotmail.com

 MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

       Secretaria Municipal de Administração

 Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacaonovaolimpiamt@hotmail.com / Telefone: 65 3332-
1130, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade
de Nova Olímpia/MT.

SYNTIA FABIELLA DA SILVA MARINHO portador do RG Nº 2024987-0 SSP/MT e CPF Nº

037.904.031-05  residente domiciliado na Rua 32 Nº 231 E  Bairro jd. Das Oliveiras, CEP

78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT, para a função de instrutor de artesanato.

JAQUELINE DOS SANTOS BARROS DE SOUZA portadora do RG Nº 6324676 SSP/MT e

CPF Nº 001.590.911-52 residente domiciliada na Rua 32 Nº 944 E Bairro jd. Itamarati,

CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT, para a função de instrutor de artesanato.

 ELISANGELA SCHEFER DE ALMEIDA portadora do RG Nº 1588104-0 SSP/MT e CPF Nº

006.530.461-62  residente domiciliada na Rua Pará Nº 548 W Bairro Shangri-la , CEP

78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT para a função de pedagogo.

THAISLLA KAROLINE APARECIDA DA SILVA portadora do RG Nº 2217317-0 SSP/MT e

CPF Nº 054.473.981.77  residente domiciliada na Rua WILSON DE ALMEIDA Nº 456 E

Bairro Ouro Verde, CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT para a função de

instrutor de violão.

ROSANGELA DE FATIMA GONÇALVES DA SILVA  portadora do RG Nº 2126771-5 SSP/MT

e CPF Nº 050.869.615-13 residente domiciliada na Rua Perimetral Nº 1.571 Bairro jd.

Itamarati, CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT, para a função de facilitador.

Todos os proponentes atenderam os requisitos exigidos no edital de credenciamento.

As credenciadas para a função de instrutor de dança RENATA FERREIRA RAMOS e

LUANA DE CAMPOS GIACOMO e as credenciadas para a função de instrutor de

artesanato SYNTIA FABIELLA DA SILVA MARINHO e JAQUELINE DOS SANTOS BARROS

DE SOUZA serão convocadas, via e-mail, para sessão de sorteio conforme item 8.3 do

edital do credenciamento. Os demais credenciados serão convocados, via e-mail, para

http://www.novaolimpia.mt.gov.br/
mailto:licitacaonovaolimpiamt@hotmail.com

 MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

       Secretaria Municipal de Administração

 Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacaonovaolimpiamt@hotmail.com / Telefone: 65 3332-
1130, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade
de Nova Olímpia/MT.

assinatura do contrato conforme edital. Todos os documentos apresentados pelos

proponentes encontram-se na integra nos autos do processo adm. Nº

010/2021/PMNO. Esta ata será disponibilizada no portal da prefeitura de Nova

Olímpia/MT, os autos deste processo de credenciamento e ou suas copias serão

disponibilizados aos interessados conforme solicitação do mesmo, via presencial ou

por e-mail conforme e-mail constantes no edital de licitação.

Nada mais a tratar, eu Givaldo Valério Dos Santos Filho, lavrei a presente ata que após

lida, vai assinada por mim e pelos demais.

Erison Barros Campos
Presidente da CPL

Ronaldo Da Rocha Santos
Membro da CPL

Rodrigo Rodrigues
Membro da CPL

Givaldo Valério Dos Santos Filho
Membro da CPL

http://www.novaolimpia.mt.gov.br/
mailto:licitacaonovaolimpiamt@hotmail.com